Association KER AL LEVENEZ Jardin Botanique des Montagnes Noires 29, Ar Fell 29 540 SPEZET

Procès-verbal du conseil d'administration modificatif du 03 mars 2023

03 mars 2023, les fondateurs de l'association Ker al levenez se sont réunis en conseil d'administration modificatif au jardin botanique des Montagnes Noires, 29 Ar Fell 29540 SPEZET.

Nombre de personnes présentes :7

Sont présents les membres du bureau :

Monsieur DAVAUX Frédéric : président : 8, route de Briec 29370 ELLIANT

Madame Françoise CLAUDEL: Secrétaire: 1, impasse du moustoire 29530 PLONEVEZ DU FAOU

Madame Françoise LIGIER: Trésorière. Restanlein 29 270 KERGLOFF

L'assemblée générale désigne Monsieur Frédéric DAVAUX en qualité de présidente de séance et Madame Françoise CLAUDEL en qualité de secrétaire.

Le président de séance du conseil d'administration modificatif est appelée à statuer sur l'ordre du jour :

*Réélection du bureau.

Remaniement et vote du bureau:

Président: Monsieur Frédéric DAVAUX : Candidat sortant

Pour: 7 Contre: 0 Abstention:0

Secrétaire: Madame Françoise CLAUDEL: Reconduite

Pour:7 Contre: 0 Abstention:0

Trésorière: Madame Françoise LIGIER: Reconduite

Pour: 7 Contre: 0 Abstention:0

Poste vacant:

Président : Monsieur André COZIC

Pour: 7 Contre: 0 Abstention: 0

Réélection du Conseil d'Administration :

Ont été élu à l'unanimité par :

^{*}Réélection du conseil d'administration.

Pour: 6 Contre: 0 Abstention:0

Monsieur André COZIC, nationalité Française, 29 Ar Fell 239540 SPEZET: retraité.

Madame Sarah MONTUELLE, nationalité Française, 3 rue Roger Thomas, 29540 SPEZET : Aide soignante.

Madame Françoise LIGIER, nationalité Française, Restanlein 29270 KERGLOFF: retraitée.

Monsieur Vincent LE FAUCHEUR, nationalité Française, 3 Ar Venec, 22180 PLOUGONVER Jardinier.

Madame Christine SALOU, nationalité Française, Le Réchou 22340 PLEVIN: Thérapie psycho corporelle.

Madame Françoise CLAUDEL, nationalité Française, 1 Impasse du Moustoir, 29530 PLONEVEZ DU FAOU Adhérente Active

Questions diverses.

Projets en cours de réalisation :

Entretien du Jardin Botanique des Montagnes Noires.

Jardin - Forêt.

Création d'un atelier thérapeutique par le monde animal.

Une forest school.

Réflexions sur.

Chemin sensoriel.

Autre:

Une Assemblée Générale sera organisée, en invitant tous les adhérents (tes), au courant de l'année 2023

Divers:

Toutes les personnes porteuses de projets dans le bien Être, Humain, Végétal, Animal, Minéral, évoluant dans la Bienveillance seront les bienvenues, ainsi que des adhérents, bénévoles.

Personne ne démandant plus la parole le Président acte la fin de la séance.

Spézet, Le 03 mars 2023

La Secrétaire

Le Président

sociation KER AL LEVENEZ

29540 SPEZET Tél. 06 07 02 80 11 N° W292007550